
ul. Nowe Ogrody 8/12, 80-803 Gdańsk,
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www.gdansk.pl

 – Wyciąg z ogłoszenia o przetargach –

PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA

uprzejmie zaprasza do uczestnictwa w dniu 05 października 2023 r. w nieograniczonych przetargach ustnych (licytacjach) na sprzedaż niżej wymienionych 

nieruchomości lokalowych stanowiących własność Gminy Miasta Gdańska:

L.p.

Lokalizacja Nr działki

Pow. 
lokalu

Cena wywoławcza 
nieruchomości

(zw. z VAT art. 29a 
ust. 8 i art. 43 ust. 1 

pkt 10 ustawy o podatku 
od towarów i usług)

Wadium Forma zbycia

Uwagi – Obciążenia

Funkcja w planie Nr KW
Minimalne 

postąpienie 
w zł

Rodzaj i godz. 
przetargu

1.

Gdańsk – Wrzeszcz 
Dolny
ul. Zygmunta Augusta 6
lokal nr 7
(I piętro)

203/1
203/13
203/15

(obręb 043)

GD1G/00057525/3

24,73 m2 200.000 zł
20.000 zł

2.000 zł

Własność 

ustny nieograniczony
godz. 9.00

Obejrzenie lokalu w dniu: 18.09.2023 r. w godz. 10.00 – 12.00.
Lokal obejmuje: 1 pokój, kuchnię oraz wydzielone wc poza 
lokalem, przeznaczony do sprzedaży wraz z udziałem wynoszącym 
84/1000 w częściach wspólnych budynku i prawie współwłasności 
niewydzielonej części działki nr 203/1, 203/13 i 203/15 obr. 043.
W dziale I Sp. wpisane jest uprawnienie wynikające z prawa 
ujawnionego w dziale III innej księgi wieczystej, tj. nieodpłatne 
i nieograniczone w czasie prawo przejazdu przez działkę gruntu 
nr 161/7 obszaru 734 m2, na rzecz każdoczesnego właściciela 
i użytkownika wieczystego działki gruntu nr 203/1, objętej księgą 
wieczystą GD1G/00057525/3.
Działy III i IV KW GD1G/00057525/3 wolne od wpisów – bez obciążeń.
I przetarg

2.

Gdańsk –Wrzeszcz Górny
ul. Waryńskiego 46A
lokal nr 4
(II piętro)

62
(obręb 056)

GD1G/00029303/6

122,20 m2 1.000.000 zł
100.000 zł

10.000 zł

Własność

ustny nieograniczony
godz. 9.30

Obejrzenie lokalu w dniu: 19.09.2023 r. w godz. 10.00 – 12.00.
Lokal obejmuje: 4 pokoje, pokój z aneksem kuchennym, kuchnię, 
spiżarkę, łazienkę z wc oraz dwa przedpokoje. Lokal przeznaczony 
do sprzedaży wraz z udziałem wynoszącym 16/100 w częściach 
wspólnych budynku i prawie współwłasności niewydzielonej części 
działki nr 62 obr. 056.
Działy III i IV KW GD1G/00029303/6 wolne od wpisów – bez obciążeń.
I przetarg

3.

Gdańsk –Wrzeszcz Górny
ul. Jaśkowa Dolina 8
lokal nr 7
(III piętro)

99
(obręb 055)

GD1G/00025025/5

132,63 m2 1.100.000 zł
110.000 zł

11.000 zł

Własność

ustny nieograniczony
godz. 10.00

Obejrzenie lokalu w dniu: 20.09.2023 r. w godz. 10.00 – 12.00.
Lokal obejmuje: 3 pokoje, pokój z aneksem kuchennym, przedpokój 
i łazienkę z wc (ścianka działowa pomiędzy pokojem z aneksem 
kuchennym i łazienką została rozebrana). Lokal przeznaczony 
do sprzedaży wraz z udziałem wynoszącym 138/1700 w częściach 
wspólnych budynku i prawie współwłasności niewydzielonej części 
działki nr 99 obr. 055.
Działy III i IV KW GD1G/00025025/5 wolne od wpisów – bez obciążeń.
I przetarg

4.

Gdańsk – Siedlce
ul. Kartuska 251
lokal nr 4
(I piętro)

732/1
(obręb 064)

GD1G/00256832/3

106,22 m2 750.000 zł
75.000 zł

7.500 zł

Własność

ustny nieograniczony
godz. 10.30

Obejrzenie lokalu w dniu: 21.09.2023 r. w godz. 10.00 – 12.00.
Lokal obejmuje: 5 pokoi, kuchnię, łazienkę z wc, wydzielone wc 
oraz 2 przedpokoje, przeznaczony do sprzedaży wraz z udziałem 
wynoszącym 317/1000 w częściach wspólnych budynku i prawie 
współwłasności niewydzielonej części działki nr 732/1 obr. 064.
Do lokalu przynależy piwnica na kondygnacji – 1 o powierzchni 
22,17 m2.
Działy III i IV KW GD1G/00256832/3 wolne od wpisów – bez obciążeń.
I przetarg

5.

Gdańsk – Śródmieście
ul. Dolna Brama 7
lokal nr 6
(II piętro)

 226/15
(obręb 099)

GD1G/00052714/0

101,86 m2 600.000 zł
60.000 zł

6.000 zł

Własność

ustny nieograniczony
godz. 11.00

Obejrzenie lokalu w dniu: 22.09.2023 r. w godz. 10.00 – 12.00.
Lokal obejmuje: 4 pokoje, kuchnię, wydzielone wc oraz dwa 
przedpokoje. Lokal przeznaczony do sprzedaży wraz z udziałem 
wynoszącym 14/100 w częściach wspólnych budynku i prawie 
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